
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Knipex KN 8722250

  
 

  
Popis produktu:

Popis:

• Zcela otevřít, posunout, uchopit!
• Dodatečné rychlé nastavení na obrobku přisunutím
• spojuje osvědčené, bezpečné zacvakávání kloubového čepu s dodatečnou funkcí posouvání, která usnadňuje práci
ve velmi úzkých a nepřístupných prostorách
• nastavení přímo na obrobek se může provést prostřednictvím jednoduchého posunutí
• bezpečné zacvaknutí zámku při prvním zatížení. Poté se šířka rukojeti kleští zafixuje a může se měnit již jen
stisknutím tlačítka.
• za účelem opětovné aktivace funkce posouvání se čep kloubu vytlačí stisknutím knoflíku a kleště se zcela otevřou.
• chromvanadová elektroocel, kovaná, kalená v oleji

 Speciální:

• Cobra(R) QuickSet spojuje všechny osvědčené vlastnosti výrobku KNIPEX Cobra(R) s dodatečnou funkcí posouvání,
která usnadňuje práci ve velmi úzkých a nepřístupných prostorách. Nastavení přímo na obrobek se může provést
prostřednictvím jednoduchého posunutí ramena kleští. Při prvním zatížení zacvakne čep kloubu. Poté se šířka rukojeti
kleští zafixuje a může se měnit jen opakovaným stisknutím tlačítka. Za účelem opětovné aktivace funkce posouvání
se čep kloubu vytlačí stisknutím knoflíku a kleště se zcela otevřou.

 Technické atributy:

No. 87 22 250
EAN 4003773077794
Kleště fosfátováno atramentolem na šedo
Hlava leštěno
Rukojeti: potaženy plastem který brání sklouzávání

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz


   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Nastavitelných pozic 25
Kapacita pro trubky 2 palce
Kapacita pro trubky 50 mm
Kapacita pro matice rozměr klíče 46 mm
Délka: 250 mm
Hmotnost netto: 335 g

Technická data:
Označení: KN 8722250
Obj. číslo: 1359

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

